



NORGES VEKTLØFTERFORBUND
Norwegian Weightlifting Federation

Tilsluttet:

Norges Idrettsforbund & Olympiske komité
Nordiska Tyngdlyftningsförbundet
European Weightlifting Federation
International Weightlifting Federation

NVFs styremedlemmer, vara og sportssjef
Klubber
Kretser/Regioner
Kontrollkomité

Trondheim 13 juni 2017

Referat fra styremøte nr 3 på Gardermoen 8 juni 2017

Tilstede: Hilde Næss, Tryggve Duun, Fredrik Kvist Gyllensten, Ingvild Pettersen-Ervik, Børge Aadland, Tor Steinar Herikstad, Arne Grostad, Jarleif Amdal.
Forfall: Katarina S. Hoff
Referent: Arne Grostad

Referat fra styremøte 2-2017 20 april har blitt enstemmig godkjent pr. e-post.

Sak 1/17 **Økonomistatus.**

Ettersom Katarina Hoff meldte gyldig forfall ble denne posten ikke omtalt. Dog hadde Katarina gitt signal på forhånd om at en oversikt skulle komme i medio juni.

Sak 2/17 **Strategiplanen 2017 – 2024.**

Styret hadde en kort gjennomgang av strategiplanen og konkluderte med at den skal omstruktureres. For hvert område skal det lages handlingsplaner på bakgrunn av punktene som allerede er definert i strategien.

Det ble pressiset at NIFs IPD er sentral i NVF sin plan.
Det dreier seg spesielt vedr, barneidrett, ungdomsidrett, voksenidrett funksjonshemming

Sak 3/17 **Regioner.**

GS orienterte:

Alle 5 regionene har søkt om midler ift en skissert plan for aktivitet i 2017. Alle har fått tildelt midler

Noen regioner er godt i gang med å arrangere kurs. NVF har bidratt i noen RG med instruktører slik at RG selv skal få utdanne sine egne trenerkursinstruktører.

Videre prosess vil være:

Rapportering av aktiviteten:

Umiddelbart etter gjennomført aktivitet skal det sendes inn en aktivitetsrapport med oversikt over hvor og når tiltakene har blitt gjennomført. Denne skal inneholde navn på deltakerne, fødselsdato, klubbtilhørighet og fullstendig adresse. NVF vil løpende registrere disse i idrettens systemer.

Innen 1 september:

Sender regionen inne en status over 1 halvår hvor det belyses hvordan de forskjellige aktivitetene har blitt håndtert. En oppdatert plan for 2de halvår kan legges ved.

Innen 15 november

Sendes søknad om støtte for kommende år fra regionene til Norges vektløfterforbund. Denne inneholder tenkt aktivitet budsjett for kommende år.

Innen 15 desember

Sender Norges vektløfterforbund ut tildelingsbrev til regionene.

Innen 31 desember

Regionene skal sende en rapport som viser hva regionen har gjort av aktivitetstiltak totalt for hele året. Rapportene skal inneholde både tiltak regionen har fått tilskudd til, men også eventuelt andre gjennomførte tiltak rettet mot klubbene i sin region. Et eget oppsett for budsjett legges ved. Denne rapporten bør være skrevet slik at den går inn i NVFs årsrapport.

Regionlederseminar oktober 2017.

Styret ønsker å informere og motivere de som er i ledelsen av regionene. Styret ser på disse som helt avgjørende om regionene skal finne sin plass. Dessuten ønskes det at det defineres et mandat og hva det innebærer av ansvar og forpliktelser med å være leder i regionene. Foreslått dato møte 7. oktober 2017.

Sak 6/17

Antidoping policy.

Rent Særforbund,

NVFs antidopingutvalg møter ADNO ved Linda Olsen mandag 12 juni for å gjennomgå status for NVFs Rent Særforbund.

Ren utøver.

Alle deltakere ved NM og som fyller 15 år skal gjennomføre Ren utøver

Rent Idrettslag.

Oversikt over klubber som har gjennomført RI er brakt i orden ut fra ADNO sin database. Alle klubber som mener de skal ha økonomisk støtte fra Norges vektløfterforbund må ha gjennomført disse.

Whereabout.

Alle utøvere som fyller 15 år og deltar enten på representasjonslag eller deltar på nasjonale trening samlinger skal underskrive dette. Ellers gjelder kravene som IWF har definert ift utøvernes deltakelse på internasjonale stevner som er på deres terminliste.

Antidoping kontrakt.

Denne ble gjennomgått og justert ift den gamle som nå fases ut til fordel for de nye. Alle utøvere som fyller 15 år og deltar enten på representasjonslag eller

deltar på nasjonale trening samlinger skal underskrive denne.

Sak 7/17 **Development program 2017.**

Orientering GS.

NVF har på bakgrunn av sin søknad ift utlyst midler fra International Weightlifter Federation, fått tilbakemelding som betyr at denne er innvilget.

Dette betyr at det arbeides videre med å arrangere et seminar i Trondheim 30 september og 1 oktober 2017. Det er en forutsetning for støtten at det skal være en internasjonal kompetanse som foreleser. Det er opprette kontakt med Ingo Sandau fra Tyskland som har takket ja til å forelese ved seminaret.

Samtidig er målsettingen at LL skal en samling hvor klubbtrenerne blir innkalt og skal ha et møte fredag kveld.

Sak 9/17 **Terminliste for 2018.**

Orientering, fordele mesterskap.

Etter siste utlysning med frist 1 juni for tilbakemeldinger vedr å få arrangere NM ungdom, kom det en søknad fra T&IL National.

Vedtak: T&IL National tildeles NM ungdom i 2018. Mesterskapet skal arrangeres 3 november.

Etter siste utlysning med frist 1 juni for tilbakemeldinger vedr å få arrangere NM veteran, kom det en søknad fra Vigrestad IL.

Vedtak:

Vigrestad IK tildeles NM Veteran i 2018. Mesterskapet skal arrangeres 26 mai.

Tidligere vedtak: Tambarskjelvar IL blir tildelt NM senior 2018. Mesterskapet skal avholdes den 16 – 18 februar 2018.

Norges Cup.

Styret ga GS, som håndhever terminlisten, sin støtte til at Norges Cup (NC) skal avvikles samme helg i de forskjellige regionene. Dette betyr at det ikke blir mulig å søke om bytte helg da det for NC sin del blir urettferdig at noen kan «løfte» på tidligere oppnådde resultater.

Kvalifiseringsperioder og krav.

Det har blitt reist spm om kvalifiseringsperioden skal tolkes i antall måneder eller, som praktisert i flere ti år, regnet i antall uker. Styret ser at hvis det med å regne hele uker skaper usikkerhet kan en følge lovbokas bokstav med kalendermåneder (dato-dato) inntil at det eventuelt blir vedtatt noe annet.

Teknisk utvalg vil utarbeide en forslag som vil bli fremmet av Styret til Tinget 2018. Dette for at alle skal få en felles forståelse av dette. SAK 22/17

Sak 13/17 **Rutiner for styret:**

Styret ser at det kan være nyttig å etablere en ressursgruppe til noen av utvalgene, slik som nå er tilfelle i utdanningsutvalget.

- **Arbeidsutvalg (AU)**
President Hilde Næss
Visepresident Tryggve Duun
Styremedlem Børge Aadland.

- **Antidoping utvalg(ADU)**
Leder Hilde Næss
Medlem Ingvild Pettersen-Ervik
Medlem Katarina Hoff

- **Utdanningsutvalg (UU)**
Leder Hilde Næss
Medlem Fredrik Kvist Gyllensten
Medlem Jan Egil Trøan, forespurt og takket ja.

- Arbeidsgruppe trenerkursutviklere:
Eirik Mølshaug
Tryggve Duun,
Egon Vee Haugen,
Ronny Fevaag

- **Teknisk utvalg (TU)**
Leder Tryggve Duun
Medlem Tor Steinar Herikstad
Medlem Kristin Hagset (forespurt men takket nei)

- **Sportsutvalg (SU)**
Leder Børge Aadland. Styret, Sør Vestlandet VR
Sekretær: sportssjef Jarleif Amdal
Regionrepresentanter:
Medlem Johan Thonerud, Østlandet VR
Medlem Tiril Tøien, Nordenfjeldske VR
Medlem Yngve Apneseth, Nord Vestlandet VR

- **Økonomiutvalg (ØU)**
Leder Katarina Hoff
Medlem Fredrik Kvist Gyllensten

- **Styrets representant ift Olympiatoppen:**
Styremedlem Børge Aadland.

- **Anleggsutvalg (AL):**
Leder Katarina Hoff
Medlem Jostein Frøyd, forespurt og takket ja.
Medlem Eskil Forås,forespurt og takket ja.

Sak 14/17 **Utdanning av internasjonale dommere**
Vedtak NVF melder inn til NTF om at president Hilde Næss ønskes å få en . oppgradering til TO II ved de Nordiske mesterskapet i Upplands Vastby, Sverige 1 – 3 september 2017.

Sak 15/17 **Den fremtidige dommerutdanning i Norges vektløfterforbund.**
Revidering av manualer, nye instruktører ift regionene.
Det har foreløpig vært utfordrende å få samlet relevante personer til å delta i dette arbeidet. Dette må følges opp.

Sak 16/17 Trenerutdanning – Trenerløypa
Status med Trener I er at har blitt arrangert flere kurs i Regionene.

Status Trener II

En gruppe bestående av Fredrik Kvist Gyllensten, Jan Egil Trøan, Tryggve Duun, Egon Vee Haugen, Ronny Fevaag har arbeidet frem stoff slik at resten av Trener II manualen skal sys sammen. Jan Egil Trøan vil utføre dette. Styret ser for seg at det er rimelig at de som har arbeidet med dette i flere måneder får en rimelig godtgjøring. Dette er i tråd med det NIF også aksepterer. Resten av Trener II kurset vil bli avholdt i to week ender først 9 – 11 november og deretter 7 -9 desember 2017.

Status Trener III.

En del av stoffet til Trener II løftes over til Trener III. Arbeidet med dette blir videreført når en er ferdig med Trener II.

Flere påtenkte instruktører til Trener I er i denne periode i ferd med å gjennomgå Trener I selv slik at de er kjent med stoffet de senere skal undervise i.

Sak 17/17 Opplæring på websiden og retningslinjer for journalistikk - Finne ut hvem, og når/hvor.

Tilganger på face og retningslinjer for bruk.

Styret diskuterte dette og går inn for at det skal gies opplæring for styrets medlemmer.

Sak 21/17 **Aktive idrett 2017.**

Sportssjef ga en liten orientering som berørte bla SU referatmøte av 8 mai:

Dessuten samlingsplan:

Juli ungdomssamling 23 – 30 juli , Stavern

August: LL samling torsdag 3 til søndag 6, Tønsberg

September LL samling september torsdag 28 til søndag 1 okt. Trondheim

Internasjonale mesterskap:

1 – 2 september Nordisk Mesterskap i Sverige

Sak 22/17 Saker som skal forberedes til Tinget 2018.

- **Kvalifiseringsperioder og krav:**

Teknisk utvalg vil utarbeide en forslag ift kvalifiseringsperioden skal tolkes i måneder eller som praktisert i flere ti år, regnet antall uker.

Forslaget skal fremmes av Styret til Tinget 2018. Dette for at alle skal ha en felles forståelse av dette spørsmålet.

- **Tingprotokoll 2017:**

Endring i Kapitel 10 – Årets klubb

Vedtatt forslag fremsatt av Breimsbygda IL lød: Kriteriene for årets klubb fastsettes etter at mål, strategi og tiltak er fastsatt og at de gjenspeiler disse.

- **Regelbrudd konsekvenser:**

Det må utarbeides et forslag til Tingvedtak som inneholder

konsekvenser av alvorlig regelbrudd, bla ved å arrangere konkurranser ureglementert..

Saker vedtatt av styret på e-post siden forrige møte:

Sak 5/17: Tinget 2017 - Utkast protokoll. *Ble godkjent på e-post, lastet opp på nettsidene 12. mai*

Sak 8/17: Ny Sinclair tabell fra 1 juli 2017. Henvendelse fra Larvik AK vedrørende nye Sinclairtabell og kvalkrav..

Nytt vedtak: NVF har vurdert tidligere vedtak på nytt. En ser, i likhet med en del tilbakemeldinger som er mottatt, at en med fordel utsetter å innføre den nye Sinclairtabellen. Ny dato blir fra **1 januar 2018**. E-post sendt 18.05.17 til klubber og relevante.

Saker AU har behandlet siden forrige møte:

-20170422 Larvik AK blir tildelt NM junior 28 april 2018

-20170422 Søknad fra Hillevåg AK vedr å skifte navn til AK Viking AK, uttalelse sendt.

- 20170511 Svart på søknad fra Nidelv IL vedr søknad om at Sunniva Block ønsker å gå opp til internasjonal dommer II. I svaret lå det at en kommunikasjon har vært med kandidat.

- 20170529 Sendt svar på mottatt mail fra Tønsberg Kameratene v/Per Marstad.

Denne gjaldt kvalifiseringsperioder til internasjonale mesterskap. Viser til sak 9/17

-Sendt svar til Breimsbygda ved Ola Bergheim vedr spm om kvalifiseringsmodell ift kilo krav kontra poengkrav, som er gjeldende i 2017. Svar var ift vedtak i SU av 8 mai at alle krav i 2017 vil ikke forandres. Kilo krav vil bli vurdert og utarbeidet og eventuelt gjort gjeldende fra 2018. Ytterligere svar sendt fra sportssjef.

Referatsaker:

- Breimsbygda IL approbert stevne 20.05.17

- Grenland AK har fått flyttet seriestevne 06.06.17 til 22.05.17

- Tambarskjelvar IL har fått approbert seriestevne 24.05.17

- President Hilde Næss deltok på NIFs ledermøte i Bodø 11 og 12 mai.2017

- Mottatt svar fra uttatt utøver til VM junior, Eskil Andersen, Stavanger VK, om at han ikke ønsker å delta.

-AK Bjørgvin tilskrevet et svar ift mottatt brev vedr Emma Halds mulige deltakelse til VM junior.

- Tambarskjelvar IL har fått approbert seriestevne 5 kamp OSLO, TIS 29.05.17

- Haugesund VK har fått approbert seriestevne 5 kamp 29.05.17

- President Hilde Næss deltok på IWF Elections i Bangkok 28 og 31 mai.2017. (voting delegate)

- Visepresident Tryggve Duun deltok på IWF Elections i Bangkok 28 og 31 mai. Kandidat.

-Tysvær VK har fått approbert seriestevne 06.06.17

20170518 Mottatt info fra NIF:

Kartlegging av treneren i norsk idrett - et forskningsprosjekt i samarbeid mellom Høgskolen i Innlandet (HII) og norsk idrett. Antero Wallinus-Rinne.

20170523 Mottatt info fra NIF:

«Økonomi som barriere får store konsekvenser for idrettsdeltakelse for barn av innvandrere». Oppsummering etter tema- og dialogmøter om kostnader i idretten. Linda Jacobsen

-Møte i UU 25 mai Trondheim. Videre arbeide med Trener II. Deltakere:

Jarleif Amdal, Arne Grostad, Ronny Fevåg, Tryggve Duun, Hilde Næss, Arne Grostad.

-Sak 20/17 Profileringsstøy Norges vektløfterforbund? fra Nicolai Roness.

-NVF meldt inn til ADNO om klubb adresseforandring:

Larvik AK har byttet klubblokale midlertidig pga utbygging av Stavernhallen. Ny adresse for klubben, sannsynligvis ut 2017, blir av den grunn: Tanum skole, Bakkaneveien 71, 3267 Larvik

Styremøte:

Trondheim 29 september. Oppstart fastsettes senere.

Denne sees i sammenheng med Development program lørdag 30. sept og søndag 1. okt. NM senior 2018:

Styremøteplan 2017.

10 – 11 februar	Gardermoen	Avholdt
20 april	Gardermoen	Avholdt
8 juni	Gardermoen	Avholdt
29 sept	Trondheim	
Okt/nov		